
 

 

2 1 . T Ý D E N N Í  
P L Á N   

Třída: I. B                        Datum: 29. 1. – 4. 2. 2024 
J M É N O  Ž Á K A :  

Předmět Co se naučím? Hodnocení 

ČJ 

Opis, skládání slov a vět; čtení s porozuměním 
Písmeno Ž 
Procvičování známých písmen 
Psaní hůlkových písmen, psací j, y 
PEPOVA PÍSANKA 1, 2 
ŠKOLÁK PEPA 1 – str. 85 – 88 
Přečtu a napíšu písmeno Ž? 

 

 

 

 

M 

Numerace v oboru 0 – 9, porovnávání a rozklady čísel, sl. 
úlohy, čtvercová síť, základní geometrická tělesa 
PS 2, str. 14 – 16   
Sčítám a odčítám správně v oboru 0 – 9?  

 

AJ 

Zvířátka na farmě 
Opakování slovní zásoby 
Pojmenuju alespoň 3 zvířátka žijící na farmě? 
  

 

ČaS 

Zima, počasí 
Dokážu povídat o tom, jaké je počasí v zimě?  

 
 

Výchovy 

HV – melodie stoupající a klesající, píseň: Šel zahradník do 
zahrady 
 
TV – Sporťák, kolektivní hry, pravidla fair-play 
 
VV 

 

 

 

 

 

 
Organizační záležitosti: 
STŘ 31. 1.  
- rozdávání vysvědčení 
- FILMOVÝ KLUB  
Děti si s sebou vezmou: pouzdro, složku na vysvědčení, svačinu, pití, čip. Konec vyučování 11:40 hod., 
poté odchod na oběd a do družiny.  
ČT 1. 2. bruslení:  

 Sraz před školou 7:40 hod. před vchodem ZŠ 

 S sebou sportovní oblečení, raději více vrstev, lyžařská přilba, lyžařské rukavice, svačina, pití, 
klíče, čip 

 Konec vyučování, odchod na oběd v 11:40 hod. 
PÁ 2. 2. pololetní prázdniny  
Plánovaná akce:  

Jiná sdělení (tř. učitelky, rodičů): 
Sdělení ze školní družiny: 
Ze školní pokladny vám bude odečtena částka 1250 Kč za ŠD- 2. pololetí. V případě, že budete chtít 
své dítě odhlásit, musí to být písemnou formou - odhláškou do 31. 1. 2024. Odhlášku si můžete 

 



             

vyzvednout u své paní vychovatelky. 
V úterý 6. 2. pořádá ŠD Karneval od 14 do 16.15 hod. Karneval bude ve školní jídelně. Prosíme rodiče, 
aby si v případě potřeby děti vyzvedli před 14 hod. nebo pak až po 16.15. hod. Na Karnevale bude i 
tombola, proto prosíme, aby děti přinesly zabalený drobný dárek do tomboly v hodnotě do 100 Kč. 
Každý, kdo přinese dárek do tomboly, dostane slosovatelný lístek. Dárky do tomboly přineste 
nejpozději do pondělí 5. 2. 
Děkujeme ŠD. 
Od 2. pololetí bude zrušen kroužek První pomoci. Částka 200 Kč za 2. pololetí vám bude vrácena přes 
školní pokladnu. 
 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 
 
Přečteno:                                                                                                                    Vyhodnoceno:                                      

 


